

単 価 合 意 書

令和6年1月10日に契約した令和5年度斐伊川上流維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

R6年10月7日

発注者 住所 島根県出雲市塩冶有原町5-1

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

出雲河川事務所長 児子 真也

受注者 住所 島根県出雲市大津町1115-5

氏名 株式会社 小畑建設

代表取締役 小畑 健治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持		式	1		42,848,000	
緊急時対応工		式	1		684,000	
緊急時対応工		式	1		684,000	
緊急時対応		式	0		0	
緊急時対応		式	1		684,000	
除草工		式	1		39,340,000	
堤防除草工		式	1		39,340,000	
除草		m2	0		0	
除草		m2	749,000	5	3,745,000	
除草		m2	0		0	
除草		m2	28,000	10	280,000	
除草		m2	0		0	
除草		m2	297,000	33	9,801,000	
集草		m2	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
集草		m2	460,000	10	4,600,000	
集草		m2	0		0	
集草		m2	604,000	17	10,268,000	
梱包		m2	0		0	
梱包		m2	1,063,000	4	4,252,000	
積込・荷卸		m2	0		0	
積込・荷卸		m2	1,063,000	3	3,189,000	
積込・荷卸		m2	0		0	
積込・荷卸		m2	1,000	11	11,000	
運搬(堤防除草)		m2	0		0	
運搬(堤防除草)		m2	1,063,000	3	3,189,000	
運搬(堤防除草)		m2	0		0	
運搬(堤防除草)		m2	1,000	5	5,000	
堤防養生工		式	1		115,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伐木除根工		式	1		115,000	
伐木・伐竹(複合)	伐木(粗)	m2	0		0	
伐木・伐竹(複合)	伐木(粗)	m2	500	210	105,000	
伐木伐竹運搬		m2	0		0	
伐木伐竹運搬		m2	500	20	10,000	
根固め工		式	1		110,000	
根固めブロック工		式	1		110,000	
袋詰玉石	2t用(長期性能型)購入材	袋	0		0	
袋詰玉石	2t用(長期性能型)購入材	袋	5	22,000	110,000	
清掃工		式	1		2,409,000	
塵芥処理工		式	1		2,409,000	
散在塵芥処理		m2	0		0	
散在塵芥処理		m2	773,000	3	2,319,000	
堆積塵芥収集(機械処理)		m3	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堆積塵芥収集(機械処理)		m3	10	2,700	27,000	
堆積塵芥収集(人力処理)		m3	0		0	
堆積塵芥収集(人力処理)		m3	10	6,300	63,000	
応急処理工		式	1		190,000	
応急処理作業工		式	1		190,000	
応急処理		式	0		0	
応急処理		式	1		190,000	
直接工事費		式	1		42,848,000	
共通仮設費		式	1		3,930,000	
共通仮設費		式	1		530,000	
現場環境改善費(率計上)		式	1		530,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,400,000	
純工事費		式	1		46,778,000	
現場管理費		式	1		16,200,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		62,978,000	
一般管理費等		式	1		11,212,000	
スライド足切額		式	1		-700,000	
工事価格		式	1		73,490,000	
消費税相当額		式	1		7,349,000	
工事費計		式	1		80,839,000	